2025 年５月７日

各 位

上場会社名 イリソ電子工業株式会社

代表者 代表取締役社長 鈴木 仁

（コード番号 6908）

問合せ先責任者 執行役員管理本部長 大浦 信一郎

（TEL 045－478－3111）

2025年３月期通期業績予想と実績値の差異に関するお知らせ

2025年２月４日に公表しました 2025年３月期の通期連結業績予想と本日公表の実績値との間に差異が生じま

したので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．2025 年３月期通期連結業績予想と実績値との差異

（2024 年４月１日～2025年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する当期

純利益

1 株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 55,000 4,700 4,700 1,350 59.55

実績値（B） 56,332 5,307 5,504 2,662 118.25

増減額（B－A） 1,332 607 804 1,312

増減率（%） 2.4 12.9 17.1 97.2

（ご参考）前期実績

（2024 年３月期）
55,271 5,936 7,189 5,593 237.75

２．差異の理由

売上高、営業利益及び経常利益につきましては、中国市場での売上増加や円安影響もあり、予想を上回りまし

た。親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、希望退職者の募集人数が想定より少なかったことから、

構造改革費用が見込みより減少し、予想を上回りました。

以 上